

Mažos vertės skelbiamo
„Elektroninės-kompiuterinės įrangos
pirkimas“ apklausos sąlygų
2 priedas

UAB „Skaitmeninės technologijos“, įmonės kodas 133402897, PVM mokėtojo kodas
LT334028917, adresas Savanorių pr. 278-104, Kaunas LT-50201

Uždarajai akcinei bendrovei „Kauno švara“

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
„ELEKTRONINĖS-KOMPIUTERINĖS ĮRANGOS PIRKIMAS“**

2023.07.21

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas [jei tai ūkio subjektų grupė, nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: [nurodyti visų partnerių pavadinimus]	UAB „Skaitmeninės technologijos“
Atsakingasis partneris [nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė]	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Gintaras Jucys
Tiekėjo adresas	Savanorių pr. 278-104, LT-50201, Kaunas
Įmonės kodas	133402897
PVM mokėtojo kodas	LT334028917
Įmonė įregistruota Lietuvos Respublikos įmonių rejestre (data, Nr.)	1992m. Liepos 29d., Nr.014930.
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris	A/s LT337290000011467448, AB "Citadele"
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gintaras Jucys
Telefono numeris	
Fakso numeris	
Elektroninio pašto adresas	
Sutartį pasirašysiančio tiekėjo įmonės atstovo pareigos, vardas ir pavardė	Direktorius Gintaras Jucys

/Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)/

Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.
2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą „Elektroninės-kompiuterinės įrangos pirkimui“.

Mes patvirtiname, kad siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus techninius ir kokybės reikalavimus.

Mes siūlome:

Pavadinimas	Reikalavimas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Baterija AA (4 vnt)	AA, 4 vnt pack	vnt	100	2,79	279,00
Baterija AAA (4 vnt)	AAA 4 vnt pack	vnt	40	2,79	111,60
Pakraunama baterija	talpa ne mažiau 1900 mAh, 1.2 V	vnt	20	4,39	87,80
Pakrovėjas su 4 vnt baterijom	Tinkamas krauti AA ir AAA tipo baterijas. Baterijų talpa ne mažiau 1900 mAh, 1.2 V	vnt	5	20,14	100,70
Atmintinė 32 GB	32 Gb, USB3	vnt	50	3,64	182,00
Atmintinė 64 GB	64 Gb, USB3	vnt	50	4,06	203,00
SD kortelės 32GB	32Gb	vnt	100	3,95	395,00
SD kortelės 64GB	64gb	vnt	20	4,75	95,00
HDMI laidas	Ne mažiau 2 m	vnt	5	1,64	8,20
DP laidas	Ne mažiau 1.8 m	vnt	5	4,34	21,70
USB-C laidas	Ne mažiau 1.0 m	vnt	5	3,42	17,10
HDMI keitiklis	VGA to HDMI	vnt	5	21,50	107,50
Universalus pakrovėjas nešiojamiems kompiuteriams	Ne mažiau 8 antgaliai tinkami ASUS, DELL, LENOVO	vnt	5	24,00	120,00
Neš. kompiuterio DELL baterija	Tinkama VOSTRO, INSPIRON, LATITUDE	vnt	5	24,50	122,50
Neš. kompiuterio ASUS baterija	Tinakama ASUS	vnt	5	24,50	122,50
Nepert. maitinimo UPS baterija	12V9Ah	vnt	10	19,80	198,00
Maitinimo blokas PSU	ATX, ne mažiau 500W	vnt	5	24,62	123,10
Stac. kompiuterio atmintis 8GB	8GB DDR4	vnt	5	22,20	111,00
Wifi tinklo plokštė	usb	vnt	3	12,64	37,92
Internetinė kamera	USB, FHD su integr. mikrofonu	vnt	5	32,00	160,00
Tinklo šakotuvai	Gigabit, ne mažiau 8 portų	vnt	5	18,00	90,00
Ausinės su mikr.	usb	vnt	10	12,50	125,00
USB šakotuvai	usb3.0, ne mažiau 4 portai	vnt	5	13,20	66,00
Kortelių skaitytuvai	usb3.0, ne mažiau 20 tipų	vnt	5	12,40	62,00
Suspaustas oras	ne mažiau 400ml	vnt	20	2,64	52,80
Ekrano valymo servetėlės	drėgnos, ne mažiau 100vnt.	vnt	20	2,85	57,00
SSD diskas	Ne mažiau 480Gb	vnt	20	36,40	728,00
Išorinis diskas	Ne mažiau 2TB, USB 3.0	vnt	20	63,00	1260,00

Komp. bios baterija	CR2032	vnt	10	1,45	14,50
Bevielė pelė+klaviatūra	Belaidė	vnt	25	29,45	736,25
Laidinė pelė	Optinė, USB	vnt	5	7,20	36,00
Spausdintuvo laidas	USB	vnt	5	1,64	8,20
Diskas DVD-R (10 pack)		vnt	5	3,64	18,20
Stebėjimo kameros imitacija		vnt	10	13,85	138,50
Viso suma (be PVM)					5996,07

Bendra pasiūlymo kaina (nurodoma žodžiais): Penki tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir septyni centai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	3

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

**Pastaba. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, Komisija, jos nariai ar ekspertai ir kiti asn negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.*

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

Gintaras Jucys

(Vardas ir pavardė*)